



Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT TUREK RAHOVEANU ADRIAN

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul AGRONOMIE din 17.11.2006 emisa de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, Ingineria resurselor vegetale și animale Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a indeplinirii standardelor minimele specifice domeniului, in acord cu realizarile mentionate:	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100	249,49
A2. Activitatea de cercetare	260	828,65
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	749,58
TOTAL (A)	400	1827,72
Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	22
A.1.2.1. Manuale didactice	-	-
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	-
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	8
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	30
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	13
D. Condiții medii minime 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	- media anilor de studii (Licență + Master): 9,11 + 9,88 = 9,50 - media examenelor de diplomă (Licență + Master): 10,00 + 10,00 = 10,00	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , in domeniul ingineria mediului Nr. 3320 din 14.07.1999 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
	Diplomă de Studii Aprofundate / Master , Specializarea tehnologiei de reabilitare rurală nr. 428 din 12.06.2001 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
	Alte Diplome -	
	Alte Certificate: 1. Certificat de participare al programului de formare în didactica specialității: discipline psihopedagogice din 29 iunie 2013 2. Certificat de absolvire al modulului de formare in management universitar „Management strategic”, nr. M4/93 din data de 14 octombrie 2011 3. Certificat de Competență Lingvistică (limbă engleză), nr. 33/20.08.2010 4. Certificat de Competențe Profesionale – Formator, nr. 609/29.06.2010 5. Certificat de Competențe Profesionale – Manager proiect, nr. 580/08.03.2010 6. Certificat de absolvire curs limba engleză, nr. 5171/26.02.2009 7. Certificat de absolvire curs postuniversitar – Managementul	

*Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității*

proiectelor în cercetarea agricolă nr. 114/30.08.2007 8. Certificat de Competențe Profesionale – Consultant tehnic în producția de cereale, plante tehnice și furaje nr. 60/18.11.2005
--

Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale: Avederință Curs și seminar de Pedagogie nr 61/21.10.1996
--

Data,
15.12.2015

Candidat,
TUREK RAHOVEANU ADRIAN